Zatacznik nr 8 do uchwaty budzetowe;j

na rok 2015

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2015 rok

Planowane wydatki

— - - Jednostka
Nazwa zadania z tego zrodta finansowania organizacyjna
inwestycyjnego (w taczne Srodki realizujaca
Lp. | Dziat | Rozdz. tym w ramach koszty kredyty, $rodki |[wymienion| Program lub
funduszu finansowe rok 2015 dochody | pozyczki, |pochodzace e koordynujaca
soteckiego) wiasne jst papiery zinnych |wart. 5ust.|] Wwykonanie
wartosciowe | zrodef* 1pkt2i3 programu
u.f.p.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12
Projekt kanalizacji 'S'

1. 010 | O1010 [sanitarnej w m. 15 000,00 15 000,00 15 000,00 C Urzad Gminy
Karolewo Nowa Wie$ -
Rozbudowa sieci S'

2 010 | O1010 [wodociggowych i 15 000,00 15 000,00 15 000,00 c Urzad Gminy
kanalizacyjnych -
Budowa drogi

3 | 600 | 60016 [gminnej w m. Nowy 60 000,00| 60 000,00 60 000,00 Urzad Gminy
Duninéw ul.
Wierzbowa ETAP I
Budowa swietlicy

4 | 700 | 70005 [WeiskiegwWoli | 45705 50| 1072550] 10 725,50 Urzad Gminy
Brwilenskiej - projekt i
ogrodzenioe

5 700 | 70005 |wykup gruntow 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urzad Gminy
Modernizacja

6 | 801 | so101 [Kotowni olejowej w 68000,000 6800000 68 000,00 Urzad Gminy

Szkole Podstawowej
w Nowym Duninowie




7 801

80101

Modernizacja

Soczewce

kottowni olejowej w
Szkole Filialnej w

35 000,00

35 000,00

35 000,00

Urzad Gminy

8 900

90095

rekreacji

Zagospodarowanie
przestrzeni publicznej
w m. Soczewka
poprzez budowe
miejsca wypocznku i

230 000,00

230 000,00

100 000,00

130 000

Urzad Gminy

Ogoétem

463 725,50

463 725,50

333 725,50

130 000

* Wybraé odpowiednie oznaczenie zrédta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédta
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